Fecha de cálculo 01 de enero del 2026. 
Vigencia del 01 de enero del 2026 a 30 de junio 
del 2026. 

5 MITRAS-AUTO 
Este producto no 
genera ninguna 

comisión 
30.00% 35.8% 

CAT PROMEDIO 35.8% SIN IVA, para fines 
informativos y de comparación, Calculado 
sobre un crédito de $150,000 (ciento 
cincuenta mil pesos 00/100MN), a un plazo de 
6 meses, a una Tasa Anual Fija del 30.00%. 
Fecha de cálculo 01 de enero del 2026. 
Vigencia del 01 de enero del 2026 a 30 de junio 
del 2026. 

6 MITRAS-PÓLIZA 
Este producto no 
genera ninguna 

comisión 
30.00% 35.8%

[...]

Fecha de cálculo 01 de enero del 2026. 
Vigencia del 01 de enero del 2026 a 30 de junio 
del 2026. 

8 
MITRAS-

PRENDARIO 

Este producto no 
genera ninguna 

comisión 
30.00% 35.8% 

CAT PROMEDIO 35.8% SIN IVA, para fines 
informativos y de comparación, Calculado 
sobre un crédito de $150,000 (ciento 
cincuenta mil pesos 00/100MN), a un plazo de 
6 meses, a una Tasa Anual Fija del 30.00%. 
Fecha de cálculo 01 de enero del 2026. 
Vigencia del 01 de enero del 2026 a 30 de junio 
del 2026. 

9 
MITRAS-TERRENO 

CON AHORRO. 

Este producto no 
genera ninguna 

comisión